
 

 

２０１９年８月吉日 

 

理事長 御室  健一郎 

 

「磐田本店営業部磐田駅前出張所」 

継続業務と廃止業務のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は弊金庫に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたりお客さまからご愛顧いただいておりました「磐田本店営業部磐田駅前出張

所」は、２０１９年９月２７日（金）をもって窓口業務を終了し、１０月２８日（月）より「夢お

いプラザ磐田（相談特化型）」としてリニューアルする運びとなりました。ついては２０１９年９

月２７日（金）の業務終了後よりリニューアル工事に入ります。工事期間中は、お客さまにご不

便・ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

リニューアルに伴い、取扱業務が変更となりますので、継続業務と廃止業務のご案内をさせてい

ただきます。 

何卒ご理解いただき、引続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

１．継続業務 

・住宅ローン、各種個人ローン、年金、税務、法律、ブラジル法律の各種相談業務。 

※工事期間中は年金相談業務のみ実施いたします。 

・ＡＴＭは通常通りの稼動となります。  

平日７：３０～２１：００ 土曜日・日曜日・祝日：８：４５～１９：００ 

・貸金庫は継続してご利用ができますが、平日の取扱時間が変更となります。 

現行：平日８：３０～１９：００ → 変更後（９月３０日以降）平日９：００～１７：００ 

    土日９：００～１７：００ → 変更ございません。 

２．廃止業務 

・窓口業務は９月２７日（金）をもちまして、営業終了となります。 

・両替機の利用は、９月２７日（金）をもちまして、稼動終了となります。 

※なお、両替機のご利用は８月１３日（火）より稼働時間を１５：００までとさせていただきます。 

３．お問い合わせ先  

ご不明な点はご遠慮なくお問い合わせください。 

   連絡先：浜松いわた信用金庫 磐田本店営業部磐田駅前出張所 

       ０５３８－３２－１２１１（平日９：００～１７：００） 

 


